

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581  
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

**ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.**Vážní ul.  
500 03 Hradec Králové  
Česká republikaDIČ CZ00179906  
IČ 00179906  
Telefonní číslo 495 831 111  
Číslo faxu +420 495 832 100  
Název banky Česká spořitelna, a.s.  
Číslo bankovního účtu 2651552/0800  
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012DIČ CZ42228573  
IČ 42228573

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 23.9.2016  
Nákupčí Technický odbor  
Platební podmínky Splatnost do 30 dnů  
Způsob dodávky  
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko	Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	-----------	-----	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu osvětlení v budově č. 21  
Chirurgický pavilon, dle předložené cenové nabídky  
ze dne 21.9.2016 ve FN HK.

Termín realizace: 19.11.2016  
Cena vč. DPH: 84.612,- Kč[REDACTED]  
Další smluvní podmínky jsou na druhé straně

Vystavil: [REDACTED]

FNHK\STRANPET 23.09.2016 12:04:12

Rekonstrukce stávajícího osvětlení  
terasy objektu Bedrnova pavilonu  
ve FN Hradec Králové



SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE cenová nabídka

21.09.2016

### Použití zářivkových svítidel

položka	popis	jednotka	počet	ceny v Kč (bez DPH)	
				jednotková cena	cena položky
	<b>Varianta I. (plná náhrada)</b>				
1.	Demontáž stáv.svítidel a elektroinstalace	kpl	1	9 040,00 Kč	9 040,00 Kč
2.	Odvoz a ekologická likvidace demontovaných svítidel a zdrojů	kpl	1	1 716,00 Kč	1 716,00 Kč
3.	Zářivkové svítidlo, provedení pro venkovní použití, 2x36W,včetně zdrojů (V3236)	ks	52	554,00 Kč	28 808,00 Kč
4.	Kabelový materiál (kabely CYKY 5(J)x2,5,CYKY 3(J)x1,5-300m)	kpl	1	11 820,00 Kč	11 820,00 Kč
5.	Náhrada a doplnění stávajících prvků ve stávajícím rozvaděči (svorky,vodiče,jistíci,chránící a ovl.prvky,úprava masky)	kpl	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
6.	Montáž nových svítidel, zapojení a elektroinstalace	ks	52	240,00 Kč	12 480,00 Kč
7.	Vyhledání přípojných míst a napojení na stávající zařízení	kpl	1	1 040,00 Kč	1 040,00 Kč
8.	Zakrytí neosazených sektorů po starých svítidlech	kpl	0	- Kč	- Kč
9.	Revize el. zařízení vč. revizní zprávy	kpl	1	2 240,00 Kč	2 240,00 Kč
10.	Podružný materiál a jiné (Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová oka, dutinky, svazovací pásy, příchytky pro vodiče a kabely, pomocná ocelová konstrukce a další výše nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení dílaspecifikovat)	kpl	1	1 383,30 Kč	1 383,30 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>69 927,30 Kč</b>